ἔνεστι λευκόν — στερεόν δ' οὐδέν] Vulgatum ἐστι — ὕστερον δὲ οὐδέν ex Med. Canis. V. correxit Camus. στερεόν habent Med. Canis. versio Thomae, Scoti, Alberti et Gazae. *humidum inest et frigidum album — solidum autem nihil.* Verba στίλβον πρὸς τὴν ἀγγὴν Albertus non reddidit.

4. τοῦ ὄχρου τὸ μὲν — ὑγρόν] Plinius 10. s. 74. *incre-scente pullo candor in medium vertitur, luteum circumfunditur.* Camus articulum τὸ ante λευκόν vulgo positum bis omisit cum Med. Verba autem τοῦ δὲ κάτω ὄχρου λευκόν καὶ κάτωθεν, ὡσπερ τ. π. ὕ. ita vertit: *au dessous de la partie inferieure du jaune est encore du blanc, comme il y en avoit d'abord: mais au dixième jour ce blanc diminue: déjà il est visqueux, épais et jaunâtre.* Gazae versio

habet: *decimo die albumen exiguum iam et lentum, cras-  
sum, pallidulum nouissime inest.* Is igitur verba ἔσχατον  
(vel τὸ ἔσχατον) γίγνεται postremo loco collocata legit et  
vertit, eumque sequitur Camus. Alberti versio habet: *et  
cum transeunt decem dies — erit inferius in corpore pulli  
totum album, et de eodem album paucum spissum quoddam  
declinans versus citrinum.* Is igitur vulgato ordine τὸ λευ-  
κὸν ἔσχατον γίγνεται collocata vertit verba, quae si-  
gnificant, albumen in medio nullum amplius apparere in-  
ter duas lutei vel vitelli portiones medium, sed omne al-  
bumen, quod reliquum sit, occupasse extremum locum.  
Rectius igitur Scaliger: *albumen subsidit totum.* Ceterum  
copulam καὶ ante κατωθεν omisit versio Thomae.

5. πρῶτος μὲν καὶ ἔσχατος] Vulgatum πρῶτον — ἔσχα-  
τον ex Med. Canis. et tribus versionibus correxit Camus.  
Sequens ἐνεστιν post εἶτα ex Med. et versione Thomae  
inserui. Intelligitur vero cicatricula; quod cum non anim-  
aduertisset Harveius, locum mendosum esse suspicabatur  
p. 89.

ἔφερεν ἢ ἔτετρα] Versio Thomae fertur altera. Igitur φέ-  
ρει vel φέρεται scriptum legit. ὑγρότητα ἰχωροειδῆ vbi  
nominat, significat, notam sibi fuisse duplicem albuminis  
naturam et membranam.

εἰς ὃ τείνει] Vulgatum ἐν φ̄ ex Med. et versione Thomae  
correxit Camus.

6. φθέγγεται — κινῆ διελών] Versio Thomae: *gratillat  
— si quis molliter diuidens.* Vulgatum ἄν τις κινεῖ ex Med.  
correxi. Plinius I O. S. 74. *Vicesimo die si moueatur quum,  
iam viuentis intra putamen vox auditur: ab eodem tem-  
pore plumescit, ita positus, vt caput supra dextrum pedem  
habeat, dextram vero alam supra caput. Vitellus paulatim  
deficit.*

ὅταν ὑπὲρ] Gaza vertit: *quoties ultra vicesimum exclu-  
sio protelatur.* Contra Thomas: *quando autem super viginti.*  
Hic igitur ὅταν δὲ ὑπὲρ scriptum legit. Mihi locus non satis